Глава Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2022 года № 372
                 с. Белозерское

Об утверждении перечня подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Белозерского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и Федеральным законом от 22.12.2008 № 262-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Белозерского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети Интернет с учетом особенности сферы их деятельности.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белозерского муниципального округа                                  А.В. Завьялов
Приложение к постановлению

Главы Белозерского района

от 28 ноября 2022 года № 372
«Об утверждении перечня подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Белозерского муниципального округа, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности»

ПЕРЕЧЕНЬ
подведомственных организаций и структурных подразделений Администрации Белозерского муниципального округа имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети Интернет с учетом особенности сферы их деятельности.

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Краткое наименование организации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие Белозерского муниципального округа «Тепло», с.Белозерское
	МУП «Тепло»

	2
	Финансовый отдел Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области
	Финансовый отдел

	3
	Северный территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области
	Северный территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа

	4
	Памятинский территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области
	Памятинский территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа

	5
	Затобольный территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области
	Затобольный территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа

	6
	Нижнетобольный территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области
	Нижнетобольный территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа

	7
	Центральный территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области
	Центральный территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа

	8
	Светлодольский территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области
	Светлодольский территориальный отдел Администрации Белозерского муниципального округа

Управляющий делами                                                                                   Н.П. Лифинцев